令和６年（2024 年）９月６日

大 分 大 学

志願者各位

令和７年度（2025 年度）大分大学経済学部第３年次編入学試験の日程について

経済学部第３年次編入学試験については、８月 30日に実施予定でしたが、台風 10号の九州

地方への接近を踏まえ、試験を延期いたしました。変更後の試験日程について、下記のとおり

決定しましたのでお知らせいたします。

なお、試験時間及び集合場所等の変更はありませんので募集要項をご確認ください。

記

 変更前 変更後

試験日 ８月 30日（金） ９月 30日（月）

合格者発表日 ９月 19日（木） 10月 17日（木）

入学手続期間
10月７日（月）～

10月 11日（金）

10月 28日（月）～

11月１日（金）

<問合せ先>

〒870-1192 大分市大字旦野原 700番地

大分大学学生支援部入試課

TEL : 097-554-7519 FAX :097-554-7472
e-mail : nyukikak@oita-u.ac.jp